
令和４年６月吉日 

市内事業者の皆様 

浅口市観光協会事務局 

 

スタンプラリー参加店の募集について（ご案内） 

 

向暑の候、市内事業者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当協会では一昨年から市内の観光地や特産品の知名度向上及び魅力度アップ等を目的に観光スタンプ

ラリーを実施しており、今年度の参加店舗を募集いたします。 

参加に当たっては、観光協会への加入が条件となりますが、当協会では観光マルシェなども実施しており、

今後も浅口市を一緒に盛り上げてくださる事業者様が増えると幸いです。 

つきましては、概要をご覧いただき参加を希望される会員様は令和 4 年 6 月 22 日（水）までにお申し込み

をよろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合せください。 

 

記 

 

１．事 業 名 浅口よいとこ巡りスタンプラリー（仮） 

 

２．開催時期 令和４年８月１日（月）～令和５年１月９日（月）まで 

 

３．募集店舗 浅口市観光協会員であれば、業種に関係なくどなたでも参加可能。 

 

４．依頼内容 ①各店舗・施設をご利用いただいたスタンプラリー参加者にレジや窓口等で押印をお願いします。 

      不参加者には、積極的な参加の呼びかけをお願いします。 

       ②抽選に外れた方への賞品として、ご自身の店舗で利用できるサービス券、商品交換券などがあ

りましたら、２枚程度ご提供いただけると幸いです。（※必須ではありません。） 

③台紙や HP に掲載する宣伝写真を 1 枚ご提供ください。飲食店についてはおすすめ料理または

弁当で統一させていただきます。 

 ※写真を送付できる環境がない場合は、事務局職員が撮影に伺います。 

 ※SNS や HP 等に挙げている写真掲載を希望される場合は申込書にご記入ください。 

④スタンプラリー参加者から提出された応募ハガキを保管してください。スタンプラリー終了後、 

事務局職員が回収に伺います。 

 

５．申込方法 申込書に必要事項を記入の上、令和４年６月２２日（水）までに FAX またはメー    

ルで以下の宛先までご提出ください。 

 

６．そ の 他 ・スタンプラリーに使用する物品は事務局で準備し、７月末頃に各店舗に配布します。 

       （スタンプラリー台紙、取り扱いマニュアル、スタンプ、スタンプ台） 

 

 

 

 

 

 

 

浅口市観光協会事務局（浅口市役所産業振興課内） 

担当：難波 

TEL：0865-44-9035／FAX：0875－44－9477 

MAIL：sangyoshinko@city.asakuchi.okayama.jp 



 

浅口よいとこ巡りスタンプラリー（仮） 

〈スケジュール〉 

 上旬 中旬 下旬 

6 月 

・概要作成 

・事業実施起案 

★参加店募集開始 

・市広報誌 8 月号掲載準備 

★参加店募集締切（6/17） 

・スタンプ作成 

・参加店追加募集（少ない場合） 

・台紙作成、印刷 

7 月 

  ★参加店物品等配布 

 

8 月 

★スタンプラリー開始(8/1) 

・市広報誌 8 月号掲載 

・SNS 等で広報 

  

9 月 

・SNS 等で広報   

１0

月 

・SNS 等で広報   

11

月 

・SNS 等で広報 

 

  

１2

月 

・SNS 等で広報 

 

  

1 月 

★スタンプラリー終了(1/9) 

★参加店物品等回収 

・応募ハガキの集計 

・抽選会（当選者発表） 

・賞品の購入  

2 月 

・賞品発送 

 

・反省、振り返り等  

★マークは、参加店の方に直接関係するもの。 


